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dönemi organizasyonlarının aktarılmasının ardından şehrimizin önemli gişimcilerinden ve  

Genç Müteşebbisler Derneği Eskişehir Şubesi adına, Turgut ÖZAYDEMĐR Başkan/2007

Genel Yayın Yönetmeni  Özgür ÖZDEMĐR 

Yayın Komitesi Sevil AYAR, Hakan OCAK, Selda TEPE, Ö.Evren KIRDEMĐR, Nihat ERSEZER, Murat ÖZCAN

Ulusal ve Yerel Basının desteği ve ilgisiyle bugün e kadar 73 Yerel Basın Haberi, 23 Yerel
Đnternet Haberi, 3 Ulusal Basın Haberi,5 Ulusal Basın Đnternet Haberi, 1 Ulusal Televizyon

ardından Samsun'da devam etti.Şubemizden 12 üye ve 2 Junior üye Samsun'a bu anlamlı
günde ayak basarak temsilciliklerin açılışını kutlarken, Ulusal toplantı ve eğitimlere 

Hadi Anlat Başkanım "Ufuk GÜNAYDIN"

ediyor. Son olarak 31 Mayıs tarihinde gerçekleştirilen toplantımıza Harita Mühendisi 

Basılı bültenimiz çıktı…

Eskişehir'de yapılması planan kentsel gelişim projeleri hakkında da bizleri bilgilendirdi. 

beğeninize sunulurken Basılı Bültenimiz yılda iki defa basılacak ve sizlere ulaştırılacaktır.

Genç Müteşebbisler Jaycees Derneği Eskişehir Şubesi
Şair Fuzuli Cd. Kıdan Đşhanı No. 20/3 ESKĐŞEHĐR
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bugününü ve yarınını anlattı bizlere.  Geçmiş Dönem Başkanlarımıza teşekkür ediyoruz. 

12+2 kişi Samsun'daydık…

ciliklerinin açılmasıyla başlanan büyüme çalışmaları Marmara Trade ve Đskenderun' un 

Büyüme ve Gelişmeden Sorumlu Başkan Yardımcımız Hakan OCAK'ın girişimciliği ve 
önderliğinde Samsun'da yapılan çalışmalar meyvesini verdi. Samsun ve Karadeniz temsil-

yaşanan gelişmelerin ve yeni iş planlarının konuşulduğu işkom toplantılarımız devam 

Necati ÇELĐK "Eskişehir'in Đmar Gelişimi ve Arsa Potansiyelleri" konusunda ve ayrıca

ve Başkanımız şubemizin dününü ve bugününü anlattı. Sahip olduğumuz değerleri, şehrin 

ĐşKom toplantıları devam ediyor…

Talep eden şube ve arkadaşlarımız info@jceskisehir.org adresinden bize ulaşabilirler. 

Şubemiz organizasyonlarının, yapılan ziyaretlerimiz ve etkinliklerimizin yer aldığı ilk

katılım sağladı. 

bültenimiz basıldı. Haber bültenimizin adı Jenerasyon. Artık e-bültenimiz aylık olarak  

sayfalarına. 

dakikaların yaşandığı Mutlu Saatler, Her hafta Pazartesi akşamları yapmış olduğumuz 

bir organizasyonla biraraya geldik. Turnuva haline dönen Bowling karşılaşmaları hızını 
kesmeden gecenin ilerleyen saatine kadar devam etti.

VI. Ulusal Girişimcilik Akademisi tanıtım programı Sinema gösterimiyle konu olduk haber

Halı Saha dostluk maçlarının ardından Rekreasyon Direktörümüz'ün önderliğinde farklı 

Basında son durum…

Haber ve Programı, 2 Yerel Televizyon Haberi, 4 Yerel Radyo Haberi ve 9 gün boyunca 

Lider dediğin;Lider dediğin;Lider dediğin;Lider dediğin;
Fedakar olmalıdır.Fedakar olmalıdır.Fedakar olmalıdır.Fedakar olmalıdır.
Ben icap ettiği zaman en büyük hediyem olma üzere, Türk Milletine canımı 
vereceğim.

Mustafa Kemal ATATÜRK

8 Haziran Cuma günü yolu Eskişehir'den geçen tüm dostlarımızı bekliyoruz. 

1999 Yılı Başkanımız Ufuk GÜNAYDIN bizlerle birlikteydi. "Hadi Anlat Başkanım" dedik  

Mutlu&Toplu Saatler ve Bowling Turnuvası…

Genel Toplantımızı gerçekleştirdik.Nisan Ayı faaliyetlerinin aktarılması ve Mayıs-Haziran
1 Mayıs günü Üyelerimiz, Aday üyelerimiz ve misafirlerimzin katılımıyla Anemon Otel'de

3-19 Nisan, 17-31 Mayıs… Ayda 2 defa dernek ofisimizde bir araya gelerek Eskişehir'de

Ayda 2 defa biraya giderek hem haftanın hemde günün yorgunluğunun atıldığı ve eğlenceli 




